



# Rõuge valla Infoleht

20.09.2012 – nr 13 (265)



AS Tref alustas teisipäeval Rõuges riigimaantee rekonstrueerimist

## Rõuge alevikus algasid teetööd

Pikaajalised ettevalmistused on lõpule jõudnud ning kauaoodatud teeremont Rõuge alevikus on alanud.

18. septembril 2012 alustas peatöövõtja AS Tref Rõuget läbiva riigimaantee remondiga. Remondi käigus rekonstrueeritakse riigimaantee koolimajast hooldekoduni. Ehitatakse elanike ja kooliõpilaste turvalisemaks liiklemiseks jalg- ja jalgrattatee. Rajatakse vee- ja kanalisatsiooni trassid teemaa alla, millega luuakse võimalus liituda ühisveevärgiga aleviku elanikel ning alevikus asuvatel asutustel. Tänavavalgustus uuendatakse energiasäästlikumaks ning mõned elektri- ja sideliinid tõstetakse ümber, Ala-Rõugesse paigaldatakse elektriautode kiirlaadimisjaam. Projekti viivad läbi ning rahastavad koostöös Rõuge Vallavalitsus, Maanteeamet, Elektrilevi OÜ, Elion Ettevõtte AS, SA Kredex ning Keskkonnainvesteeringute Keskus. Teetööde, vee- ja kanalisatsioonitrasside ning tänavavalgustuse tööde maksumus on kokku ligi 3,3 miljonit eurot. Tööd on planeeritud lõpetada 2013. aasta oktoobris. Tööde teostamine toob kaasa mõningaid ebamugavusi vallaelanikele ja teistele alevikus liiklejaile.

Palume kõigil liikujatel jälgida ajutisi liikluskorraldusvahendeid. Jalakäijatel palume olla eriti tähelepanelikud tööpiirkonnas liikumisel. Loodame, et suhtute ajutistesse ebamugavustesse mõistvalt, kuna neid töid tehakse turvalisema liikluse ja vallaelanike ning külaliste ühise heaolu nimel. Küsimuste ja murede puhul palume pöörduda vallavanem Tiit Tootsi poole (tel 517 6261, e-post: tiit@rauge.ee).

## Põlvkondade lugu

Armsad vanavanemad, vanemad, lapsed ja lapselapsed. Kas olete vahel mõelnud, kui vähe on meil aega üksteisega rääkida, jagada mälestusi ja kogemusi, rääkida sellest, kus on meie juured ja kes on meie esivanemad? Kindlasti oleme leidnud, et seda aega on olnud nii vähe... 2012. aasta on maailmas põlvkondadevahelise solidaarsuse ja väärikalt vananemise aasta. Rõuge Avatud Noortekeskus kutsub vanavanemaid koos lastelaste või vanemaid koos laste või kui koos ei ole võimalik, siis üksi, et osaleda kolmekuulises projektis, mille jooksul teha üheskoos palju põnevat. Esimene kokkusaamine on noortekeskuses laupäeval, 29. septembril kell 14.00. Kolme tegevuskuu jooksul on kavas kirja panna iga osaleva vanavanema elulugu, koguda eluloost pilte, korraldada õpituba, kus saab tutvustada seda, mida osatakse ja jagada seda noorematele (pasteeti valmistada, heegeldada jms), õppida üheskoos sugupuud uurima... Teeme üheskoos ekskursiooni osalejate lapsepõlvemaadele. Kuhu me täpselt sõidame, selgub just sellest, kes on tulnud meiega oma lugu jagama ja kui kaugel on igaühe lapsepõlvemaa ja kodutalu või kodutalu koht. Sõidu marsruudi paneme kokku ühiselt. Jõuluajaks paneme üles näituse kogutud lugudest, kogemustest ja fotodest. Kohtume mihkripäeval, 29. septembril Rõuge noortekeskuses. Kui on raskusi transpordiga, siis helistage ja leiame lahenduse.

Info: Kerli Kõiv, tel 5340 3309, e-post: kerli500@gmail.com.

Tegevused, väljasõidud ja materjalid on tasuta. Toetab Võru Maavalitsus läbi Avatud Noortekeskuste toetusprogrammi ning Hasartmängumaksu Nõukogu.

**Tööpakkumine.** Rõuge Hooldekodu otsib asendus-põetajat. Huvilistel tulla kohale või helistada telefonil 785 9366 või 5341 0233 (juhataja Mare Press).

## EELK RÕUGE MAARJA KOGUDUSE TEATED

23. septembril kell 11.00 armulauaga jumalateenistus. Teenib kaitseväge kaplan Anna-Liisa Vaher. Kell 14.00 Ruusmäe abikirikus.

30. septembril kell 11.00 armulauaga jumalateenistus.

7. oktoobril kell 11.00 armulauaga jumalateenistus.

14. oktoobril kell 11.00 LÕIKUSTÄNUPÜHA armulauaga jumalateenistus.

Kaasa teenib koguduse ansambel. Pärast teenistust kirikus koguduse aastapäeva tähistamine ja tänulaud.

14. oktoobrist alustab kooskäimist ka sügisene leerikursus. Oma soovist anda teada koguduse õpetaja Mait Möldrile tel: 526 4037 Koguduse liikmemaksu saab tasuda SEB pangakontole 10402007421005 seletusse märkida oma nimi ja aasta, mille eest tasutakse. Infot teenistuste ja koguduses toimuva kohta [www.rougemaarja.ee](http://www.rougemaarja.ee)

## Head lapsed ja noored!

Ootame osalema Rõuge Avatud Noortekeskuse järgmistes huviringides:

**Rõuge Noortekeskuses** esmaspäeviti 17–20 **Koolilõpetajate klubi** ehk õpime koos! Alates 1. oktoobrist.

Teisipäeviti **kitarri ja plakkföödi õpe** Rõuge rahvamajas. Juhendaja Ive Ruusmäe. Kõigil huvilistel käia rahvamajas isiklikult kokku leppimas kitarriõppe päev 18. septembril kella 13.30 ja 15.30 vahel.

Teisipäeviti ja kolmapäeviti kell 17–19 **klaveritunnid**. Juhendaja Mairi Raju. Alates 2. oktoobrist.

Teisipäeviti kell 17–20 ootab **Rõuge TV** meediahuvilisi noori oma meeskonda. Juhendaja Karel Saarna. Meediaring juba käib, ühineda saab 18. septembrist.

Kolmapäeviti kell 14.25 ja pühapäeviti kell 15.30 kooli spordisaalis **jalgpallitreening**. Oodatud on spordihuvilised noored lasteaiast vanemast rühmast ja 1.–5.klassist. Juhendaja Janek Siska. Alates 19. septembrist.

Neljapäeviti kell 18–20 **käsitöö, vaiba kudumine**. Juhendaja Lya Veski. Alates 20. septembrist.

Reede kell 17–19 **kokandusring**. Juhendaja Eike Järv. Alates 5. oktoobrist.

**Nursi Noortetoas** neljapäeviti kell 17–19 **käsitööring**.

Juhendaja Inge Vene. Alates 20. septembrist.

**Viitina Noortetoas** neljapäeviti kell 16.30–18.30 **käsitööring**.

Juhendaja Helbe Sulg. Alates 20. septembrist.

Reedel kell 17–19 **kokandusring**. Juhendaja Inge Mälzer. Alates 20. septembrist.

**Rõuge Avatud Noortekeskus** on noortele tegevusteks avatud E–N kell 12–20, R 13–21 ja L 16–21.

**Nursi Noortetuba** on tegevusteks avatud E, T, N, R 11–19.

**Viitina Noortetuba** on tegevusteks avatud E, T 12–18 ja N, R 15–19.

**Sänna Noortetuba** on tegevusteks avatud E–R 16–20

Noorsootõotajad: Angelika Alström, Janek Siska, Inge Mälzer  
Noorsootöö spetsialist: Kerli Kõiv

**Skatepark** Rõuge pargis ootab endisi ja uusi kasutajaid!

**Püssä küla teade!** 29. septembril 2012 toimub Püssä külaplatsil järjekordne sügishoidiste näitus ja degusteerimine. Ürituse algus kell 13.00. Info ja eelregistreerimine telefonil 5656 7748 (Heli), e-post [marjak@hot.ee](mailto:marjak@hot.ee). Parimatele auhinnad. Oodatud on kõik Rõuge valla ja ümbruskonna huvilised.

## Valla arengukava täiendamine

Rõuge vallavolikogu vaatab igal aastal oktoobriks läbi valla arengukava ja võtab vastu otsuse selle täitmise ja vajadusel muutmise kohta. Kõigil vallaelanikel on võimalus teha Rõuge valla arengukava 2010–2017 kohta täiendusettepanekuid kuni 17. oktoobrini 2012 kirjalikult vallavalitsusele. Rõuge valla arengukava avalik arutelu toimub 17. oktoobril kell 18.00 Rõuge noortekeskuses.

Rõuge valla kehtiva arengukavaga saab tutvuda paberkanalil vallamajas või internetis aadressil <https://rouge.kovtp.ee/documents/653896/927818/arengukava-2010-2017-muudetud.pdf>

## Sänna Kultuurimõis annab teada:

28. septembril kell 19 toimub väärtfilmiõhtu. Sel korral kavas prantsuse film "Seraphine". TASUTA.

Samal õhtul kell 17–19 esmakordselt avatud teenuskeskuse pood.

**Head praegused ja tulevased Sänna raamatukogu külalastajad**, alustame uue aasta perioodika tellimisega ning sooviksime teada, mida SINA sooviksid Sänna raamatukogus lugemas käia. Klõpsa sellele lingile:

<https://docs.google.com/spreadsheets/viewform?fromEmail=true&formkey=dFY0YkhJbFIOMTlwc0ILVndnNTB0TIE6MQ> ning tee ristike iga ajalehe/ajakirja ees, mis just sind huvitaks. Tellimuse vormistame lugejate soovijate järgi. Saada täidetud vorm e-posti teel: [kultuurimois@kultuuritehas.ee](mailto:kultuurimois@kultuuritehas.ee) või prindi välja ning too Sänna raamatukokku. Vormi saab täita ka raamatukogus koha peal.

Veel julgustaksime sind avaldama soovi raamatute valiku üle. Kui sul on meeles mõlkumas raamat, mida sooviksid Sänna raamatukogus lugeda, aga mida veel ei ole siia ostetud, siis anna ka sellest märku.

Tee julgelt ettepanekuid lahtiolekuaegade suhtes: mis päevadel ja mis kellaaegadel sina sooviksid käia. Kui tahaksid laupäevast lahtiolekuaega, siis anna aga julgelt teada.

Hetkel on Sänna raamatukogu renoveerimine lõpufaasis, loodame uutesse ruumidesse kolida sellel aastal. Siis on meil rohkesti ruumi ja valgust. Tulemas on suur mugav lugemissaal, lasteraamatukogu tuba, noorteraamatukogu ja kaugtöökeskus.

Kõik see on osa teenuskeskusest, kus hakkab saama veel järgmisi teenuseid: pesupesemine (on olemas ka kuivati), duši all käimine, pood (toiduained, ehituskaubad, postmargid jne).

Sänna Kultuurimõis, 5558 8929

[www.kultuurimois.kultuuritehas.ee](http://www.kultuurimois.kultuuritehas.ee)

**Rahvusvahelise eakate päeva** tähistamine toimub **30. septembril algusega kell 14.00** Rõuge Rahvamajas.

Ootame kõiki sõprade ja tuttavatega kohtuma ning mõnusalt aega veetma.

Bussiring väljub Rõugest kell 13.15 marsruudil Rõuge – Ruuksu – Hurda – Kaugu – Sänna – Järvepalu – Nursi – Mustahamba – Tilgu – Ilmsoo – Soe- Rõuge (Sänna 13.30, Nursi 13.45).

Bussiring marsruudil Pärlijõe – Viitina – Suurõ – Ruuga – Jaanipeebu – Rõuge väljub Pärlijõe kaupluse juurest kell 13.30 ja Viitina bussijaamast 13.40. Sadramõtsa, Ristemäe, Kellamäe, Listaku ja Rõugest Haanja poolsete külade elanikel palume transpordi soovist teada anda telef. 785 9138 või 5330 0153.

**TEADE!** NURSI RAAMATUKOGU on 24.–28. septembril raamatukoguhoidja puhkuse tõttu suletud.

**Rõuge Vallalitsus otsib Viitina külakeskusesse kütjat.** Kandidaadilt eeldame töökust, kohusetundlikkust, iseseisvust, valmisolekut töötamiseks öhtuti ja nädalavahetustel.

Infot tööülesannete kohta saab majandustöötaja Annes Oro käest telefonil 528 0791. Kandideerimisavaldus saata e-posti teel [vald@rauge.ee](mailto:vald@rauge.ee), tuua valla kantseleisse või saata aadressile Rõuge Vallalitsus, Ööbikuoru 4, Rõuge alevik 66201 VÕRUMAA hiljemalt 26. septembriks 2012.

**Rõuge rahvamajas** jätkavad ja alustavad tööd järgmised kollektiivid:

**Naisrühm "Kadri"** – esimene kohtumine teisipäeval, 25.09, kell 17.00

**Memmede tantsurühm "Murueided"** – kohtume reedel, 28.09, kell 15.00

**Eakate lauluansambel** – kohtume reedel, 28.09, kell 14.00

**Segakoor** – kohtume esmaspäeval, 01.10 kell 19.00. Ootame oma ridadesse uusi lauljaid tenori (kõrgem meeshäl) häälerühma.

**Segaansambel** – ootame julgeid ja hakkajaid, vapraid ja ilusaid mehi ja naisi, kes saavad viisipidamisega hakkama. Esimene kokkusaamine esmaspäeval, 01.10, kell 18.30

**Näitering** – saame kokku teisipäeval 02.10, kell 19.00. Huvilisi ootab professionaalne ja kogemustega juhendaja Heino Pall.

Infot ringide kohta saab tel 78 59 241 (Ive ja Riina).

## Rõuge rahvamaja 75 ja Rõuge raamatukogu 90

juubelipidu toimub laupäeval, 13. oktoobril, algusega 18.00. Kavas tänud ja tervitused, õnnitlused ja kallistused, slaidiprogramm ja külalisesinejad, sünnipäevakook ja -jook. Järgneb tants ja trall ansambliga "Veskikivi". Avatud puhvetinurk. Kõik on oodatud! Pidu on tasuta!

**Meeletu rüütel Voldemar Kuslap 75** Rõuge rahvamajas 30. septembril kell 16.00.

24. septembril täitub kauaaegsel Rahvusoperi Estonia solistil Voldemar Kuslapil 75 eluaastat. Kümned rollid teatris ja kinos, loendamatu kontserdid, raadio-ja telesalvestused on teinud temast ühe tänapäeva enim armastatud ja oodatud laulja. Koos teise juubilariga – akordionist Henn Rebase (60) ning pianist Urmas Lattikasega tehakse vabariigis 10-kontserdilise juubelituuri, kus tulevad ettekandele populaarsemad aariad ja laulud juubilaril põhjatust repertuaarist. Seda kõike loomulikult maestro vaimuka sõna saatel. Pääse 6 eurot.

**Eesti Diabeediliidu Diabeedibuss** tuleb Rõugesse 21.

septembril kell 13.30–15.00. Diabeedibuss on ratastel arsti vastuvõtt:

- saate hinnata oma diabeediriski
  - pidada nõu diabeediõega
  - saate end mõõta, kaaluda ja anda vereproovi, et saada selgust, kas on põhjust diabeedi pärast muretseda.
- Diabeediõe ja arsti konsultatsioon on tasuta.

## Läheneb kirjandusauhinna konkursi tähtaeg!

Rõuge Vallavalitsus on välja kuulutanud konkursi Juhan Jaigi nimelise kirjandusauhinna "Kaarnakivi" ja omaloominguauhinna "Väike Kaarnakivi" väljaandmiseks. „Kaarnakivi“ auhind antakse igal aastal ühele autorile, kes on eelmisel aastal oma trükis ilmunud raamatuga andnud märkimisväärse panuse eesti lastekirjandusse. "Väike kaarnakivi" auhind antakse valla oma autorile trükis ilmutata parima käsikirja eest olenemata kirjanduslikust žanrist. Lastekirjanduse auhinna saaja kandidaate võivad valla haridus- ja kultuurikomisjonile esitada nii era- kui ka juriidilised isikud **1. oktoobriks**.

1. oktoobriks on oodatud ka omaloomingu konkursi käsikirjad. Omaloomingu konkursile saadetavad tööd varustatakse märgusõnaga ning lisatakse kinnine ümbrik autori nime ja kontaktandmetega. Märgusõna märgitakse ka ümbrikule. Käsikirja mahule nõudeid ei esitata.

Auhinna saaja valimiseks moodustab Rõuge Vallavolikogu haridus- ja kultuurikomisjon vähemalt 7-liikmelise toimkonna, kuhu kuuluvad vallavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni, vallavalitsuse, noortevolikogu, valla raamatukogude ja Rõuge Põhikooli esindajad. Komisjoni töösse võib vajadusel kaasata eksperte väljastpoolt. Valitud kandidaadid esitab haridus- ja kultuurikomisjon kinnitamiseks vallavolikogule. Auhinnad antakse pidulikult kätte Juhan Jaigi sünnipäeval 13. jaanuaril ja samas kuulutatakse välja järgmine konkurss.

Auhinna statuudiga on võimalik tutvuda valla koduleheküljel <http://avalik.amphora.ee/rougeviv/document.aspx?id=276604>